

Inn på tunet løftet 2010-2013

Er du klar for et Inn på tunet løft i din kommune? Gjennom jordbruksavtalen for 2010 er det blitt avsatt 5 millioner per år i 3 år til en øremerket satsing på Inn på tunet i kommunene.

Et løft for Inn på tunet satsingen i kommunene

En økt satsing på Inn på tunet vil bidra til å styrke arbeidet med tjenesteutvikling i kommunen til beste for kommunens innbyggere. Målet med satsingen er å skape bevissthet om mulighetene som ligger i Inn på tunet tjenestene, og en forankring av Inn på tunet i kommuner og lokale partnerskap. Løftet er også et ledd i næringsutviklingen i kommunen og landbruket.

Midlene lyses ut i januar 2010

Oppgaven med å utforme programnotat og organisering av Inn på tunet løftet skal utføres av Innovasjon Norge. Programnotatet vil beskrive mål, virkeområder og søkerkriterier. Landbruks- og matdepartementet står som eier og de skal sammen med Norsk Bonde- og småbrukarlag og Norges Bondelag godkjenne programnotat og organisering. Prosjektmidlene lyses ut i januar 2010.

Inn på tunet løftet:

- Øremerkede midler med oppstart i 2010
- Kommuner og IPT-tilbydere i samarbeid kan søke
- Målet er å legge til rette for flere varige gode inn på tunet tilbud for kommunens innbyggere.
- Løftet vil kunne bidra med 50% finansiering, resten må kommunen selv stille, eller søke samfinansiering med andre finansieringskilder.

Inn på tunet (IPT)

Omfatter tilrettelagte indivdbaserte tilbud på gårdsbruk til alle aldersgrupper. Dette er i hovedsak tjenestetilbud som foregår i nært samarbeid med oppvekst/ skole-, helse/ sosial-, samt arbeids- og velferdssektorene. Inn på tunet er mestring og livsglede i grønne omgivelser.

Arbeidet er nå igang

Prosjektleder Nina Glomsrud Saxrud er allerede i gang med å samle innspill til innhold og organisering av Inn på tunet løftet. - Vi ser det som viktig å greie og utforme løftet slik at det treffer kommunene.

Vi håper at resultatet blir et utvidet tjenestetilbud, der Inn på tunet blir en naturlig del av tjenestene kommunen tilbyr. Videre håper vi at løftet bidrar til økt sysselsetting og sikring av arbeidsplasser innenfor landbruket og Inn på tunet. Og sist, men aller viktigst at vi får flere fornøyde Inn på tunet brukere.

Innspill eller spørsmål?

Et av de viktigste suksesskriteriene for dette prosjektet er at vi greier å løfte interessen, viljen og fokuset på mulighetene som ligger i Inn på tunet tjenester. Vi tar gjerne imot innspill på hvordan denne pengepotten bør innrettes for at vi skal få et best mulig, og varig resultat i andre enden.

Ta gjerne kontakt eller send en mail med dine innspill.



Les mer om Inn på tunet på:

www.innovasjonnorge.no
www.innpaaturnet.no
www.regjeringen.no/lmd

Kontakt

Nina Glomsrud Saxrud
nina.saxrud@innovasjonnorge.no
 Tlf: 22 00 25 50
 Mobil: 906 86681